

PORTARIA Nº 028 de 09 de JUNHO de 2014

Dispõe sobre constituição da Comissão Avaliadora dos Processos Seletivos para bolsistas do Pronatec do IFMG -Campus Ouro Preto, regido pelos Editais nº 087, 088, 093 e 098/2014.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS – CAMPUS OURO PRETO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do IFMG - Campus Ouro Preto, aprovado pela Resolução nº 21, de 16 de julho de 2010, do Conselho Superior do IFMG; e pela Portaria nº 778, de 24 de agosto de 2011, do IFMG, publicada no DOU de 30 de setembro de 2011,

RESOLVE: -

Art.1. Constituir a Comissão Avaliadora dos Processos Seletivos para bolsistas do Pronatec do IFMG - Campus Ouro Preto, regido pelos Editais nº 087, 088, 093 e 098/2014.

Art.2. A Comissão será composta pelos seguintes servidores, sob a Presidência do primeiro:

Osvaldo Novais Júnior
Anete Aparecida Gomes da Silva
Benjamim Gonçalves de Faria Filho
Elisabeth Lemos Ramos
Iraci de Oliveira Soares
Jorge Ney Esmeraldo
Lorena Gomes Ribeiro de Oliveira
Luis Carlos Borges
Orimar Batista dos Reis
Raquel do Carmo Zacarias
Regina Raimunda Alves Vilaça
Ronaldo Camilo Assunção

Art.3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, 09 de junho de 2014.

Walter Pavão de Souza

Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Minas Gerais

Campus Ouro Preto